## 産業保健看護職の皆様へ

## 第 19 回日本ヘルスプロモーション学会/第 11 回日本産業看護学会合同学術集会 運営スタッフ募集について

第 19 回日本ヘルスプロモーション学会 学術大会長 江口 泰正 第 11 回日本産業看護学会合同学術集会 学術集会長 中谷 淳子

2022 年 11 月開催の標記学術集会において、現地運営スタッフ(ボランティア)を募集いたします。当学会の学会運営への参加は、日本産業衛生学会産業保健看護専門家制度の社会貢献(産業保健看護に係る学会・研修会)として認定されます。日本産業衛生学会産業保健看護専門家制度では、登録や更新の条件に社会貢献が求められておりますが、産業保健看護専門家ならびに登録者だけでなく、広く産業保健看護職の皆様に、今回の学会運営にスタッフとして関与していただきたく、是非ご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 第19回日本ヘルスプロモーション学会/第11回日本産業看護学会合同学術集会

会期: 2022 年 11 月 26 日 (土) ~11 月 27 日 (日)

会場:産業医科大学ラマツィーニホール(福岡県北九州市)

- 2. 学会運営スタッフとしての活動について
- ① 学会員は最低半日(1 単位)以上とし、終日(2 単位)でも可。 但し、非学会員は原則終日。(おおむね午前:9:00~13:30、午後:13:30~18:00前後の予定です。変更の場合もあります。)
- ② 非学会員は参加費無料(運営スタッフ以外の時間は自由聴講可)但し、交通費は自己負担。
- ③ 当日の昼食は協力単位に関係なく準備。
- ④ 日本産業衛生学会産業保健看護専門家等で希望する場合は、社会貢献証明書を発行。

	学会参加費	交通費	活動単位
学会員	有料	自己負担	半日 (1単位) もしくは1日
			(2 単位)
非学会員	無料	自己負担	2 日間のうちいずれか1日
			(それ以外は自由に聴講
			可)

- 3. スタッフ業務の内容・学会運営補助(単位受付・会場係など)
- 4. 申込み方法 学会ホームページ上から、必要事項をご入力ください (2022 年 10 月 末日)。 必要数に到達した後の申し込みについては、締切前であってもお受けできないことがありますの であらかじめご了承ください。

## 5. お問合せ先

第 19 回日本ヘルスプロモーション学会/第 11 回日本産業看護学会合同学術集会 運営事務局 E-mail: 2022-jshp-jaohn@mbox.health.uoeh-u.ac.jp